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Szanowny Panie,
w odpowiedzi na Pana wiadomość mailową z dnia 23 kwietnia 2026 roku dotyczące renowacji toru
rowerowego typu pumptrack oraz stanu infrastruktury rekreacyjno-sportowej zlokalizowanej przy
Szkole Podstawowej nr 34 w Olsztynie informuję, że sprawa jest przez Wydział Edukacji
monitorowana i w ciągu ostatniego roku Miasto Olsztyn podjęło szereg działań mających na celu
poprawę stanu technicznego obiektów oraz bezpieczeństwa osób korzystających z tego terenu.
Wskazane obiekty sportowe i rekreacyjne mają charakter ogólnodostępny: pracownicy szkoły
realizują nadzór, a teren jest ogrodzony, jednak bramki pozostają otwarte ze względu na konieczność
zapewnienia dostępności infrastruktury. Niestety teren ten jest regularnie dewastowany, zatem
doraźne remonty i naprawy dokonywane przez Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 34 - jako gospodarza
terenu - nie przynoszą długofalowych korzyści.
W celu poprawy bezpieczeństwa zwrócono się do Komendanta Miejskiego Policji oraz Komendanta
Straży Miejskiej z wnioskiem o zwiększenie patroli w rejonie obiektów. Obaj potwierdzili akceptację
zgłoszenia.
Ponadto, do wystąpiono z wnioskiem Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
o utworzenie nowego przyszkolnego punktu kamerowego wyposażonego w obrotową kamerę
cyfrową, który zostanie podłączona do miejskiego systemu monitoringu. Rozwiązanie to ma na celu
zwiększenie bezpieczeństwa osób korzystających z obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz
przeciwdziałanie dalszym aktom wandalizmu.
informuję także, że podczas XXV Sesji Rady Miasta Olsztyna, która odbyła się w dniu 29 kwietnia 2026
roku, podjęto decyzję o zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie Miasta Olsztyna na rok 2026
w wysokości 25 000 zł z przeznaczeniem na realizację niezbędnych napraw infrastruktury na terenie
zlokalizowanym przy Szkole Podstawowej nr 34.
Zapewniam, że Miasto Olsztyn monitoruje sytuację dotyczącą stanu technicznego oraz
bezpieczeństwa na wskazanym terenie i będzie podejmowało dalsze działania zmierzające do
poprawy warunków korzystania z ogólnodostępnych obiektów sportowo-rekreacyjnych przez
mieszkańców Olsztyna.

Z poważaniem,
STĘPCA PREZYDENTA
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